
date : 8 janvier 2016

lieu : DOUARNENEZ

saison : 16-17

Discipline : Carabine (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 4

LIGUE : BRETAGNE

NOM Prénom : GARLATTI Alain

téléphone : 

adresse électronique : alain.garlatti@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 CARABINE BIGOUDENNE 6.29.028 DEMOUGIN Ewen 92,8 91,2 86,9 270,9 MARSCHALL Alain 95,2 93,6 97,9 286,7 TANGUY David 93,6 92,4 91,3 277,3 LE LOUARN Mickael 86,5 98,1 94,1 278,7 RIOU Michel 96,1 95,5 95,6 287,2 1400,8

2 5 C.S.A.MARINE BREST 6.29.099 LE FORESTIER Hémerance 69,7 77,2 58,6 205,5 LESQUELEN Aymeric 87,7 87,3 84 259 BERTAUD Aurélie 83 89,6 91,6 264,2 BRIZE Stéphane 93,2 93,7 89,2 276,1 DE URIARTE Roselyne 96,6 98,2 94,3 289,1 1293,9

3 3 LA BRESTOISE 6.29.086 HENRI Jacques 90,3 92,8 98,1 281,2 GARLATTI Thomas 86,2 86,4 86,4 259 GRINSARD Laurent 81,9 81,2 82 245,1 GRINSARD Pierre Louis 91,3 97,3 95,4 284 CHAMPION Jean Luc 94,4 95 98 287,4 1356,7

4 2 STELLA MARIS 6.29.095 CREPIN Christian 96 91,6 93,5 281,1 ROGER Nicolas 92,6 96,1 85,9 274,6 GADONNA Marie Hélène 85,4 96,1 80,6 262,1 LOSSOUARN Carline 93,9 89,7 94,4 278 AUTRET Magaly 89,2 94,4 93,2 276,8 1372,6

5 4 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 HERRY Lénaig 92,5 95,2 97 284,7 COLIN Clémence 92,8 87,6 87,4 267,8 TASSEL Gurvan 92,9 94 91,3 278,2 STEPHAN Thibault 76,9 77,9 69,7 224,5 BERNARD David 92,1 93,2 89,9 275,2 1330,4

6 6 0 0 0 0 0 0

7 6 0 0 0 0 0 0

8 6 0 0 0 0 0 0

9 6 0 0 0 0 0 0

10 6 0 0 0 0 0 0

11 6 0 0 0 0 0 0

12 6 0 0 0 0 0 0

13 6 0 0 0 0 0 0

14 6 0 0 0 0 0 0

15 6 0 0 0 0 0 0

16 6 0 0 0 0 0 0

17 6 0 0 0 0 0 0

18 6 0 0 0 0 0 0

19 6 0 0 0 0 0 0

20 6 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - Carabine - BRETAGNE

POST

E
CLUB N° club

Séries
Total

Séries
Total

Séries
Cl. TT



1 CARABINE BIGOUDENNE 629028 DEMOUGIN Ewen 92,8 91,2 86,9 271 MARSCHALL Alain 95,2 93,6 97,9 286,7 TANGUY David 93,6 92,4 91,3 277 LE LOUARN Mickael 86,5 98,1 94,1 278,7 RIOU Michel 96,1 95,5 95,6 287,2 1401

2 STELLA MARIS 629095 CREPIN Christian 96 91,6 93,5 281 ROGER Nicolas 92,6 96,1 85,9 274,6 GADONNA Marie Hélène 85,4 96,1 80,6 262 LOSSOUARN Carline 93,9 89,7 94,4 278 AUTRET Magaly 89,2 94,4 93,2 276,8 1373

3 LA BRESTOISE 629086 HENRI Jacques 90,3 92,8 98,1 281 GARLATTI Thomas 86,2 86,4 86,4 259 GRINSARD Laurent 81,9 81,2 82 245 GRINSARD Pierre Louis 91,3 97,3 95,4 284 CHAMPION Jean Luc 94,4 95 98 287,4 1357

4 TIR SPORTIF de la RADE 629056 HERRY Lénaig 92,5 95,2 97 285 COLIN Clémence 92,8 87,6 87,4 267,8 TASSEL Gurvan 92,9 94 91,3 278 STEPHAN Thibault 76,9 77,9 69,7 224,5 BERNARD David 92,1 93,2 89,9 275,2 1330

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - Carabine - BRETAGNE

Cl. TotalCLUB Total Total Total
TOTA

L
N° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1400,8

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

RIOU Michel 96,1 95,5 95,6 287,2

MARSCHALL Alain 95,2 93,6 97,9 286,7

LE LOUARN Mickael 86,5 98,1 94,1 278,7

TANGUY David 93,6 92,4 91,3 277,3

DEMOUGIN Ewen 92,8 91,2 86,9 270,9

CLUB N°2 1372,6

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

CREPIN Christian 96 91,6 93,5 281,1

LOSSOUARN Carline 93,9 89,7 94,4 278

AUTRET Magaly 89,2 94,4 93,2 276,8

ROGER Nicolas 92,6 96,1 85,9 274,6

GADONNA Marie Hélène 85,4 96,1 80,6 262,1

CLUB N°3 1356,7

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

CHAMPION Jean Luc 94,4 95 98 287,4

GRINSARD Pierre Louis 91,3 97,3 95,4 284

HENRI Jacques 90,3 92,8 98,1 281,2

GARLATTI Thomas 86,2 86,4 86,4 259

GRINSARD Laurent 81,9 81,2 82 245,1

CLUB N°4 1330,4

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

HERRY Lénaig 92,5 95,2 97 284,7

TASSEL Gurvan 92,9 94 91,3 278,2

BERNARD David 92,1 93,2 89,9 275,2

COLIN Clémence 92,8 87,6 87,4 267,8

STEPHAN Thibault 76,9 77,9 69,7 224,5

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

TIR SPORTIF de la RADE

LA BRESTOISE

CARABINE BIGOUDENNE

STELLA MARIS



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

4 5 11 12

6 7 13 14

8 9 15 16

10 11 17 18

12 13 19 20

1 5 0 0 0 1 4 1

1 3 2 0 1 4 1 0

0 0 5 1 1 4 1 0

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1

1 4 1 0

4 5

6 7

8 9

10 11

12 13

4 5

6 7

8 9

10 11

12 13

0 2 3 1

0 1 4 1

0 1 4 1

1 3 2 0

0 2 3 1

ROGER Nicolas

1 4

DEMOUGIN Ewen GRINSARD Laurent

GARLATTI Thomas

LA BRESTOISE

STEPHAN Thibault GADONNA Marie Hélène

LE LOUARN Mickael HENRI Jacques

GRINSARD Pierre Louis

CHAMPION Jean Luc

Carabine - BRETAGNE

MARSCHALL Alain

LE LOUARN Mickael

GRINSARD Pierre Louis

HENRI Jacques

RIOU Michel CHAMPION Jean Luc

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTECARABINE BIGOUDENNE POSTE LA BRESTOISE

GRINSARD LaurentDEMOUGIN Ewen

HERRY Lénaig

POSTE TIR SPORTIF de la RADE

POSTE TIR SPORTIF de la RADE LA BRESTOISE

HENRI Jacques

BERNARD David

STEPHAN Thibault

TASSEL Gurvan

COLIN Clémence

RIOU Michel HERRY Lénaig CHAMPION Jean Luc

DEMI-FINALES
CARABINE BIGOUDENNE

LOSSOUARN Carline

AUTRET Magaly

STELLA MARIS

STELLA MARIS

3

STELLA MARIS

GADONNA Marie Hélène

GARLATTI Thomas ROGER Nicolas

CREPIN Christian

AUTRET Magaly

LOSSOUARN Carline

TIR SPORTIF de la RADE POSTE

COLIN Clémence

TASSEL Gurvan

BERNARD David

MARSCHALL Alain

LE LOUARN Mickael BERNARD David

TASSEL Gurvan GRINSARD Pierre Louis

4 1

TANGUY David COLIN Clémence

DEMOUGIN Ewen STEPHAN Thibault

TANGUY David GARLATTI Thomas

CREPIN Christian

GADONNA Marie Hélène

ROGER Nicolas

POSTE

POSTE

4

PETITE FINALE

GRINSARD Laurent

CARABINE BIGOUDENNE POSTE

LOSSOUARN Carline

HERRY Lénaig CREPIN Christian

RIOU Michel

MARSCHALL Alain

FINALE

TANGUY David

AUTRET Magaly



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 LA BRESTOISE 6.29.086 1356,7

2 CARABINE BIGOUDENNE 6.29.028 1400,8

3 STELLA MARIS 6.29.095 1372,6

4 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 1330,4

5 C.S.A.MARINE BREST 6.29.099 1293,9

PALMARES  16-17

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Carabine   BRETAGNE

1 
/ 4

   
F

IN
A

L
E

S
F

IN
A

L
E

P
E

T
IT

E

F
IN

A
L

E


